CopokuH Makcum BaneHTUHOBMUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2471023

2481023

2491023

2501023

2511023

2521023

2531023

2541023

2551023

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

CBepeHun

CopokuH Makcmnm BaneHTUHOBMY

007301

12.04.2011

O6BLEeKT OueHKHM

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA K
NMMKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBMaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



2561023

2571023

2591023

2601023

2611023

2621023

2631023

2651023

2661023

2671023

2681023

2691023

2701023

2711023

2721023

2731023

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

KBapTMpa

3eM.Yy4acCTOK

3eM.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

arnapTaMeHTbl

OOM+3eM.y4acCToOK

KBapTupa

3eM.y4acToK

3eéM.y4acCTOK

3eéM.Yy4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTMpa

3eéM.y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHAA K

NMKBUaaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2741023

2751023

2761123

2771123

2781123

2791123

2801123

2811123

2821123

2831123

2841123

2851123

2861123

2871123

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

11.11.2023

13.12.2023

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

KBapTMpa

mebenb

3eM.y4acToK

OOM+3€eM.y4aCTOoOK

OOM+3eM.y4acCToK

ob6beKkT
He3aBepLUEHHOro
CTpounTeNibCTBa,
3€eM. Y4acToK,
JNIETHAS KYXHS

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTMpa

OOM+3eM.y4acCTOK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTuMpa

OOM+3eM.y4acCToOK

3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NNMKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHAsA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaAA K
NMKBMgauUMOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU



2881123

2891123

2901123

2911123

2921123

2931123

2941123

2951223

2961223

2971223

2981223

2991223

3001223

3011223

3021223

3031223

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

19.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

12.12.2023

16.12.2023

3eM.y4acToK

3eM.Yy4acCTOK

3eM.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4aCTOoOK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToOK

OOM+3eM.y4aCTOK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNgauUMNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA K
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
NNMKBUaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa



3041223

3051223

3061223

3071223

3081223

3091223

3101223

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

24.12.2023

26.12.2023

3eM.y4acToK

OOM+3€eM.y4acCTOK

3eM.Y4aCTOK

KBapTuMpa

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToOK

3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHAA K
NMKBUaaLUNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK



