

**Сорокин Максим Валентинович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сорокин Максим Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007301			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2471023	ЧПО Сорокин М.В.	03.10.2023	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2481023	ЧПО Сорокин М.В.	03.10.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2491023	ЧПО Сорокин М.В.	04.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2501023	ЧПО Сорокин М.В.	04.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2511023	ЧПО Сорокин М.В.	04.10.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2521023	ЧПО Сорокин М.В.	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2531023	ЧПО Сорокин М.В.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2541023	ЧПО Сорокин М.В.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2551023	ЧПО Сорокин М.В.	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2561023	ЧПО Сорокин М.В.	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2571023	ЧПО Сорокин М.В.	09.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2591023	ЧПО Сорокин М.В.	11.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2601023	ЧПО Сорокин М.В.	13.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2611023	ЧПО Сорокин М.В.	14.10.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
2621023	ЧПО Сорокин М.В.	16.10.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2631023	ЧПО Сорокин М.В.	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2651023	ЧПО Сорокин М.В.	17.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2661023	ЧПО Сорокин М.В.	18.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2671023	ЧПО Сорокин М.В.	20.10.2023	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

2681023	ЧПО Сорокин М.В.	24.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2691023	ЧПО Сорокин М.В.	25.10.2023	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2701023	ЧПО Сорокин М.В.	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2711023	ЧПО Сорокин М.В.	26.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2721023	ЧПО Сорокин М.В.	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2731023	ЧПО Сорокин М.В.	28.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2741023	ЧПО Сорокин М.В.	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2751023	ЧПО Сорокин М.В.	31.10.2023	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
2761123	ЧПО Сорокин М.В.	01.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2771123	ЧПО Сорокин М.В.	03.11.2023	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2781123	ЧПО Сорокин М.В.	06.11.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2791123	ЧПО Сорокин М.В.	07.11.2023	объект незавершенного строительства, зем. участок, летняя кухня	рыночная	Оценка недвижимости
2801123	ЧПО Сорокин М.В.	08.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2811123	ЧПО Сорокин М.В.	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2821123	ЧПО Сорокин М.В.	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2831123	ЧПО Сорокин М.В.	11.11.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2841123	ЧПО Сорокин М.В.	13.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2851123	ЧПО Сорокин М.В.	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2861123	ЧПО Сорокин М.В.	16.11.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2871123	ЧПО Сорокин М.В.	17.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2881123	ЧПО Сорокин М.В.	19.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2891123	ЧПО Сорокин М.В.	20.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2901123	ЧПО Сорокин М.В.	21.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2911123	ЧПО Сорокин М.В.	21.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости

2921123	ЧПО Сорокин М.В.	23.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2931123	ЧПО Сорокин М.В.	28.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
2941123	ЧПО Сорокин М.В.	30.11.2023	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2951223	ЧПО Сорокин М.В.	01.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2961223	ЧПО Сорокин М.В.	02.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2971223	ЧПО Сорокин М.В.	05.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2981223	ЧПО Сорокин М.В.	06.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2991223	ЧПО Сорокин М.В.	07.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
3001223	ЧПО Сорокин М.В.	08.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3011223	ЧПО Сорокин М.В.	09.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3021223	ЧПО Сорокин М.В.	12.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3031223	ЧПО Сорокин М.В.	16.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3041223	ЧПО Сорокин М.В.	19.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
3051223	ЧПО Сорокин М.В.	20.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3061223	ЧПО Сорокин М.В.	21.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
3071223	ЧПО Сорокин М.В.	23.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3081223	ЧПО Сорокин М.В.	23.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
3091223	ЧПО Сорокин М.В.	24.12.2023	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3101223	ЧПО Сорокин М.В.	26.12.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости